
UCHWAŁA Nr 585.2023 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie najmu lokalu użytkowego w budynku przy ulicy Bohaterów 
Westerplatte 4 w Giżycku, oznaczonego numerem 45-1 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z  art. 13 ust. 1 oraz  
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 344) stosownie do uchwały Nr XXXIII/191/2009 Rady Powiatu 
w Giżycku z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy 
lata (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 138 z 2009 r., poz. 255) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na najem w trybie przetargu nieograniczonego, lokalu 
zlokalizowanego na parterze budynku przy ulicy Bohaterów Westerplatte 4 w Giżycku, 
stanowiącego własność Powiatu Giżyckiego, oznaczonego numerem 45-1,  
o powierzchni użytkowej 18 m ².  
 

§ 2 
Ustala się stawkę opłaty czynszowej, stanowiącą cenę wywoławczą, w wysokości  
50 zł netto za metr kwadratowy. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
PC/PC 
 
 

 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 


